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 صدور حکم کسر امتیاز 
برای نفت مسجدسلیمان

با اعلام حکم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال باشگاه 
نفت مسجدسلیمان به کسر یک امتیاز محکوم شده 
است. این حکم در خصوص مطالبات مسعود پورمحمد 
دروازه‌بان دو فصل پیش نفت مسجدسلیمان صادر و 
به چالش جدید مدیران این باشگاه تبدیل شده است. 
بر اساس این حکم باشگاه نفت مسجدسلیمان مدت 
یک ماه فرصت دارد باید مبالغ 35 میلیون تومان هزینه 
اجرایی، 700 میلیون تومان اصلی بدهی، 15 میلیون 
و 260 هزار تومان هزینه دادرسی و 20 میلیون تومان 
جریمه را پرداخت کند و در غیر این صورت با کسر 
یک امتیاز در فصل جاری مواجه خواهد شد. طبق 
اعلام حکم کمیته انضباطی در صورت پرداخت این 
مبالغ ظرف یک ماه آینده و یا گرفتن رضایت شاکی 
امتیاز کسر شده برمی‌گردد. این حکم قطعی است و 
چنانچه نه پرداختی صورت گیرد و نه رضایت مسعود 
قابل   CAS دادگاه  در  فقط  شود،  گرفته  پورمحمد 
اعتراض خواهد بود. پیش از این مسعود پورمحمد 
در مصاحبه‌ای مدعی شده بود: »سال گذشته حکم 
قطعی بابت طلبم از باشگاه نفت مسجدسلیمان توسط 
کمیته تعیین وضعیت فدراسیون صادر شد؛ پس از آن 
هیچ‌گونه ترتیب اثری داده نشد و هیچ‌گونه تماسی از 
طرف باشگاه با بنده نگرفتند و حتی گفتند »منتظر 
باش تا پولت را بگیری!« امروز و فردا کردند و گفتند 
که انجام می‌شود. در نهایت پس از یک ماه امروز و 
فردا کردن، به من گفتند که آقای حسن‌زاده گفته که 
دیگر از تیم‌ها کسر امتیاز نمی‌شود و البته من نمی‌دانم 

واقعاً حسن‌زاده این صحبت را مطرح کردند یا خیر.«

کوچ نساجی از تهران
در حالی که از ابتدای فصل جاری تیم فوتبال نساجی 
مازندران تمرینات خود را در تهران انجام می‌داد و فقط 
برای انجام دیدارهای خانگی به قائمشهر می‌رفت، حالا به 
حضورش در پایتخت پایان داده است. روز پنجشنبه هفته 
گذشته تمرینات نساجی به ساری منتقل شده است. 
این در حالی است که در قائمشهر زمین مناسبی برای 
تمرین نیست و ورزشگاه شهید وطنی تنها محل میزبانی 
نساجی است. گفتنی است حضور نساجی در تهران در 
هفته‌های اخیر حسابی خبرساز شد و حتی اعتراض 
شدید طرفداران این تیم را هم به دنبال داشت. در همان 
مقطع نیز بازیکنان نساجی در مصاحبه‌های خود تأکید 
کردند قائمشهر را خیلی دوست دارند، اما در آنجا امکانات 
لازم برای انجام تمرینات وجود ندارد. تیم فوتبال نساجی 
فعلاً با 6 امتیاز در انتهای جدول رده‌بندی لیگ برتر قرار 
دارد و باید روز 4 آذر در مرحله یک شانزدهم نهایی جام 

حذفی از مس شهربابک میزبانی کند.

الوکره با انگیزه روبروی تراکتور
شاگردان علی المری که یکی از حریفان آسیایی تراکتور 
به شمار می‌روند، از ساعت 20 جمعه شب در ورزشگاه 
عبدالله بن خلیفه مقابل الاهلی قرار گرفتند تا یکی از 
دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی جام ستارگان قطر را 
برگزار کنند. تیم فوتبال الوکره که در دو دیدار اخیرش 
در لیگ قهرمانان آسیا یک شکست مقابل تراکتور و 
یک پیروزی برابر روشن تاجیکستان داشته و شانس 
صعود از مرحله گروهی را دارد، در جام ستارگان قطر 
هم توانست به جمع چهار تیم نهایی راه پیدا کند. 
الوکره که تیم چهارم جدول لیگ ستارگان قطر هم 
هست، جمعه شب در حالی که ملی‌پوشان پرشمار 
خود را در اختیار نداشت، موفق به کسب پیروزی سه 
بر یک مقابل الاهلی شد تا پس از العربی، به‌عنوان 
دومین تیم فوتبال قطر به نیمه نهایی جام ستارگان 
قطر برسد. گفتنی است تیم فوتبال الوکره قطر روز 
چهارشنبه هفته آینده )هفتم آذرماه( در گروه A لیگ 
قهرمانان آسیا مقابل تراکتور ایران قرار می‌گیرد که در 
ج از  صورت کسب حتی یک امتیاز در این بازی خار
خانه، صعودش را قطعی می‌کند و آخرین دیدارش برابر 

روشن تاجیکستان تشریفاتی خواهد بود.
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برنامه لیگ برتر

هفته یازدهم

یکشنبه 11 آذر

ذوب‌آهن-  شمس‌آذر قزوین............................. 17:30

دوشنبه 12 آذر

15:30 . ............................. هوادار- استقلال خوزستان

15:30........................ آلومینیوم اراک - گل‌گهر سیرجان

15:30 . خیبر خرم‌آباد- ملوان....................................

سه‌شنبه 13 آذر

16:30 . ......................... تراکتور تبریز -  چادرملو اردکان

شنبه 17 آذر

پرسپولیس - نساجی مازندران........................... 17:30

20:00. ............................... فولاد خوزستان - استقلال 

یکشنبه 18 آذر

17:30 ................................ مس رفسنجان - سپاهان 

هفته دوازدهم

سه‌شنبه 20 آذر

17:30 .......................... استقلال خوزستان- ذوب‌آهن 

17:30 ........................ چادرملو اردکان- آلومینیوم اراک 

جمعه 23 آذر

مس رفسنجان- هوادار ....................................17:15

17:15 . نساجی مازندران- خیبر خرم‌آباد .......................

شمس آذر قزوین- فولاد ..................................  17:30

یکشنبه 25 آذر

17:30  .............................. استقلال- گل‌گهر سیرجان 

دوشنبه 26 آذر   

17:30  ............................................. ملوان- تراکتور

18:00  . .................................... سپاهان- پرسپولیس

قرعه سخت جام حذفی را به فال نیک می گیریم

تیکدری: در لیگ برتر بازی راحت و آسان نداریم

الوحدات آخرین فرصت زردپوشان برای حضور در آسیا

سریال دراماتیک سپاهان

مهدی تیکدری وینگر راست تیم گل‌گهر 
از بازی قابل قبول تیمشان مقابل 
پرسپولیس و دیدار قبلی‌شان مقابل 
فولاد حرف می‌زند هر چند با وجود 
ارائه بازی قابل قبول، باخت در دو بازی 
اخیر با وجود بازی برتر را برای تیمشان 

غیرقابل توجیه و ایراد می‌داند.

چرا در بازی‌های اخیرتان با وجود 
بازی‌های قابل قبولتان بازنده شدید؟

ما مقابل پرسپولیس تیم برتر میدان 
بودیم، همین‌طور در مقابل فولاد که 
بازی خیلی خوب و هجومی را ارائه دادیم 
اما در نهایت با یک شوت نه‌چندان 
خطرناک از سوی کولی‌بالی، نتیجه را به 
فولاد واگذار کردیم و به عبارتی نتیجه 
دو بازی آخر قبل از تعطیلاتمان را خیلی 

مفت واگذار کردیم.

مقابل پرسپولیس چرا از فرصت‌های 
گلزنی‌تان استفاده نکردید؟

مقابل این تیم خیلی فرصت از دست 
دادیم. پرسپولیس مقابل ما تسلیم 
بود و فکر می‌کنم فقط به خاطر تجربه 
بیشترش مقابل ما به برتری رسید در 
حالی که بازی و موقعیت‌های گل ما 
تبدیل به گل نشد. این در حالی است 
که ما از فرصت‌های خیلی خوب خودمان 
استفاده نکردیم و آنها را از دست دادیم که 
نشان می‌دهد ما باید تمرکز خودمان را 
خیلی بیشتر کنیم و فرصت‌های گل‌مان 
را به راحتی از دست ندهیم. امسال 
تیم‌هایی مانند پرسپولیس و تراکتور 
واقعاً تیم‌های خیلی خوبی هستند و 
وقتی ما مقابل تیمی مانند پرسپولیس 
آن نمایش پرقدرت را ارائه می‌دهیم، 
مشخص می‌شود که تیم خوبی داریم 
و باید اشتباهاتمان را کمتر و تمرکزمان را 

بالا ببریم تا موفق شویم.
آمار گل‌زده پایین گل‌گهر، 

همچنین آمار گل‌خورده کم تیمتان 
نشان‌دهنده چه نکته‌ای است؟

کم گل خورده‌ایم که نشان از فرصت 
ندادن به حریفان است اما کم گل زدیم 

که نشان می‌دهد باید دقت بیشتری 
داشته باشیم و تمرکزمان را بالا ببریم 
تا در نتیجه‌گیری و گلزنی موفق باشیم. 
نمونه این ادعای من هم بازی‌مان مقابل 
پرسپولیس بود که چندین فرصت گل را از 
دست دادیم در حالی که مدعی قهرمانی 
فصل قبل از کمترین فرصت خودش 
به گل رسید و باخت خانگی را به ما 

تحمیل کرد.
در رابطه با قرعه سخت رویارویی‌تان 

مقابل تراکتور در تبریز در جام حذفی 
چه نظری داری؟

من این قرعه سخت را به فال نیک 
می‌گیرم چون فکر می‌کنم مقابل حریف 
مدعی خیلی جدی‌تر و محکم‌تری بازی 
خواهیم کرد البته در جام حذفی باید 
بیشتر مراقب باشیم چون اگر اشتباه 
کنیم یک جام را از دست خواهیم داد. 
خودم هم در تراکتور بازی کرده‌ام و با این 
تیم سابقه قهرمانی در جام حذفی را دارم و 
به شرایط خاص بازی در جام حذفی به 

خوبی آشنا هستم.
پست بازی‌ات هم در این فصل در 

گل‌گهر تغییر کرده است؟
پست اصلی من وینگر راست بود اما 

دنیزلی از من در تراکتور در پست دفاع 
راست بازی می‌گرفت و بعد هم که به 
تیم ملی دعوت شدم، در این پست 
بازی کردم اما امسال دوباره به پست 
اصلی خودم یعنی وینگر راست برگشتم 
که در این فصل یک گل هم زده‌ام. فکر 
می‌کنم باید بازی‌های خوب خودم را با 
آمار خوب همراه کنم تا بازی‌هایم بیشتر 

به چشم بیاید.
اما شاید بازی در جو سنگین تبریز در 
بازی جام حذفی، تیمتان را با مشکل 

مواجه کند.
وقتی فولاد در تبریز، تراکتور را شکست 
می‌دهد و امسال تیم تازه‌وارد چادرملو 
شگفتی‌ساز شده و نتایج خیلی خوبی 
می‌گیرد، نشان می‌دهد که ما هم 
در تبریز می‌توانیم تراکتور را شکست 
دهیم ضمن اینکه تیم ما ذوب‌آهن را در 
زمین خودش شکست داده یا استقلال 
خوزستانی را از پیش رو برداشته که موفق 
شده بود تیم‌های سرخابی پایتخت را 
شکست دهد، به همین دلیل امسال 
بازی راحتی برای هیچ تیمی وجود ندارد 
و هیچ نتیجه‌ای هم با قاطعیت قابل 

نیست. پیش‌بینی 

تمرکز سپاهانی‌ها روی لیگ برتر فوتبال 
کاماً مشخص است و آنها در تاش 
هستند در رقابت‌های لیگ برتر همچنان 
صدرجدول را در اختیار داشته باشند که 
البته در جای خودش بسیار مهم و باارزش 
است. اما زردپوشان اصفهانی به هر حال 
این روزها یکی از نمایندگان کشورمان در 
بازی‌های آسیایی هستند و اتفاقاً فرصت 
خوبی دارند تا در این رقابت‌ها ضمن 
صعود از گروه بتوانند به نتایج بهتری 
دست پیدا کنند. به طور حتم ارزش و 
اهمیت بازی‌های آسیایی سپاهان هر چند 
در لیگ قهرمانان2 بسیار بالا بوده و بخش 
قابل توجه‌ای از کارنامه تیم‌های مختلف 
به شمار می‌رود، ضمن اینکه ادامه حضور 
در این مسابقات می‌تواند از نظر مالی 
هم برای زردپوشان اصفهانی آورده خوبی 

داشته باشد. 
سپاهان این بازی‌ها را خوب شروع نکرد 
و در اولین بازی خود در این رقابت‌ها 
بازی را به الوحدات اردن با نتیجه دو بر 
یک واگذار کرد. در دومین بازی مقابل 
استقلال تاجیکستان با 4 گل پیروز شد. 
اما در حالی که می‌توانست حریف اماراتی 
را هم مثل تاجیک‌ها ببرد، اما بازی مقابل 
شارجه امارات را سه بر یک واگذار کرد. اما 
در بازی برگشت سپاهان به راحتی توانست 
شارجه امارات را با نتیجه برعکس بازی قبل 
از پیش رو بردارد و شش امتیازی شود. با 
این نتیجه و قرار گرفتن در رده سوم جدول 

حالا سپاهان انگیزه و شانس بیشتری برای 
صعود دارد و البته در ادامه راه هم می‌تواند 

بهتر عمل کند.
 در سه بازی گذشته سپاهانی‌ها روند رو به 
رشدی داشته‌اند به طوری که از حریفی که 
با سه گل مقابل‌اش بازنده شده بود، با سه 
گل زده سه امتیاز گرفته‌اند و حالا دوباره 
الوحدات اردن مقابل سپاهان قرار خواهد 
گرفت. سپاهانی‌ها در 6 آذر ماه باید به 
مصاف حریف اولشان بروند و این بهترین 
فرصت خواهد بود که آنها خود را به صدر 
جدول گروه خود نزدیک کنند تا امیدوار 
به صعود با صدرنشینی شوند. سپاهانی‌ها 
اگر بتوانند الوحدات اردن را شکست دهند 
9 امتیازی می‌شوند و در بازی آخر که به 
نظر بازی آسانی خواهد بود باید مقابل 
استقلال تاجیکستان به میدان بروند و با 
برد این بازی صعودشان حتمی خواهد بود.
در حقیقت بازی با الوحدات فرصت بسیار 
مهمی برای سپاهانی‌ها خواهد بود تا 
بتوانند با کسب سه امتیاز همه چیز را 
تغییر دهند و بازی باخت گذشته را هم 
جبران نمایند. متأسفانه این روزها سپاهان 
همچنان بدون سرمربی است و به نظر 
می‌رسد قبل از اینکه دیر شود، مدیران 
این تیم باید سرمربی را مشخص و خود را 
قبل از هر کاری برای بازی‌های آسیایی آماده 
کنند. توجه آنی و ویژه به اینکه سپاهان 
قبل از بازی‌های لیگ برتر، دو بازی حساس 
در آسیا دارد، برگ برنده این تیم در این 
روزها خواهد بود. اینکه سپاهانی‌ها همه 
توجه خود را به لیگ برتر داشته باشند، 
به طور حتم خیلی زود از آسیا خداحافظی 
خواهند کرد که اصاً به نفع آنها نخواهد 
بود. ضمن اینکه حضور پرقدرت در آسیا 
می‌تواند انگیزه آنها برای بازی‌های لیگ 
برتر را هم به طور قابل توجه‌ای بالا ببرد.

تیم  بازیکن  نقی‌زاده،  علیرضا 
خیبر خرم‌آباد در خصوص دلایل 
جدایی‌اش از خیبر گفت: »قبل از 
هر چیز دوست دارم از مردم خوب 
خرم‌آباد تشکر کنم. روزهای خوبی 
در این تیم داشتم اما به دلیل 
مشکلات خانوادگی که با آن مواجه 
بودم، مجبور به جدایی از تیم 
خیبر شدم و با کسی هم مشکلی 

» . شتم ا ند
بازیکن خیبر خرم‌آباد در ادامه 
افزود: »در بعضی از محافل شنیدم 
حضور  من  جدایی  دلیل  که 
سعید دقیقی عنوان شده اما این 
مطلب درست نیست چون من 
قبل از حضور دقیقی و حتی در 
زمان سرمربیگری رضا مهاجری 
هم در صدد جدایی بودم اما چون 
ایشان رفتند جدایی‌ام به زمان 
دقیقی موکول شد و در نهایت بعد 
از صحبت و جلسه‌ای که با سرمربی 
و مدیر عامل باشگاه داشتیم مجوز 
جدایی من صادر شد و با صدور 

رضایتنامه من موافقت شد.«

نقی‌زاده تأکید کرد: »با چند تیم 
فکر  و  م  شته‌ا ا د یی  صحبت‌ها
می‌کنم بزودی با یکی از تیم‌های 
خواهان خودم توافق خواهم کرد 
و با جدیت دوباره به فوتبالم ادامه 
خواهم داد و در این هفته تیم 

جدیدم را معرفی خواهم کرد.«
بازیکن تبریزی جدا شده از تیم 
خیبر در پایان خاطرنشان کرد: 
»از 19 سالگی در لیگ برتر بازی 

می‌کنم و در حال حاضر که 31 
ساله هستم فکر می‌کنم در اوج 
دوران تجربه خودم در تیمم قرار 
دارم. از این رو با انتخابی خوب و 
دقیق دوباره روزهای خوب خودم 
تیم  در  حضورم  زمان  مانند  را 
آلومینیوم اراک و تیم‌های دیگر 
تکرار خواهم کرد چون از انگیزه 
بالایی برای درخشیدن دوباره و 

مجدد برخوردارم.«

محمد مؤمنی، مدیرعامل جدید 
باشگاه مس رفسنجان، در خصوص 
حواشی مربوط به پرونده فساد 
مالی پیرامون این باشگاه می‌گوید: 
ــم  ــه تی ــت ک ــن اس ــا ای ــی م ــدف اصل »ه
را از حواشی‌ای که درگیر آن شده 
ــد  ــن گفته‌ان ــه م ــور ب ــم. اینط ــدا کنی ج
که بحث پرونده ربطی به تیم ندارد 
و خللی در کار تیم ایجاد نمی‌کند. 
حال  در  کرمان  استان  مسئولان 
پیگیری هستند و بعید است که دیگر 
ــا  ــد. ب ــته باش ــگاه داش ــه باش ــی ب ارتباط
توجه به موقعیتی که مس رفسنجان 
در بین مردم این شهر دارد، سعی 
خ داده را  می‌کنیم خطاهایی که ر
پشت سر بگذاریم و مثل قبل به 
یک آینه درخشان در فوتبال ایران 
تبدیل شویم.« او درباره توافق با 
محرم نویدکیا این طور می‌گوید: »از 
محرم نویدکیا بابت زحماتش تشکر 
ــث  ــدو ورودم بح ــان ب ــم. در هم می‌کن
سرمربی یک چالش بود. برخی افراد 
ــت  ــان صحب ــا ایش ــرم ب ــه مح ــک ب نزدی
کردند. ما دوست داریم بنشینیم 

ــا هم مشکل ایشان  صحبت کنیم ت
هم مشکل مس رفسنجان زودتر 
حل شود. فکر می‌کنم تا یک هفته 
ــک  ــرم ی ــد. مح ــاق بیفت ــن اتف ــده ای آین
است و چنین  مربی اخلاق‌مدار 
فردی را باید حمایت کرد. با توجه به 
اینکه ایشان خودش تمایل به ادامه 
همکاری نداشته، من آماده‌ام پای 
میز بنشینیم و مشکلات را با یکدیگر 
ــه  ــت ک ــن اس ــا ای ــدف م ــم. ه ــل کنی ح

همه چیز توافقی انجام شود و اصاً 
ندارم پرونده انضباطی و  دوست 
ــات  ــود. جزئی ــاز ش ــدی ب ــکایت جدی ش
رفتن محرم را نمی‌دانم. چیزهایی 
ــا  ــد ب ــت و بای ــم نیس ــه مه ــنیده‌ام ک ش

ــم.« ــت کن ــودش صحب خ
مدیرعامل مس دلیل انتخاب مسعود 
شجاعی را اینطور عنوان می‌کند: 
»وقتی من آمدم صحبت‌هایی با 
مسعود شجاعی شده بود و وقتی 
دیدم بازیکنان هم از حضور ایشان 
این موضوع  از  استقبال می‌کنند 
حمایت کردم. هر چند ما گزینه‌های 
دیگری هم در این خصوص داشتیم 
و با همه آنها صحبت شده بود، 
اما در نهایت تصمیم به همکاری 
ــن  ــم. در بی ــجاعی گرفتی ــعود ش ــا مس ب
گزینه‌های ما افراد استقلالی هم 
بودند، اما در مجموع به سمت و 
سویی رفتیم که روی مسعود شجاعی 
به توافق رسیدیم. ایشان الان به 
عنوان سرمربی انتخاب شده و سعی 
می‌کنیم این هفته با محرم نویدکیا 

به توافقات لازم برسیم.«

قبل از حضور دقیقی خواهان جدایی شده بودم

نقی‌زاده: مشکل خانوادگی ناگزیر به جدایی‌ام کرد
گزینه‌های استقلالی هم مدنظرم بود

مؤمنی: این هفته با محرم توافق می‌کنیم

سؤال و جواب

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

بازگشت 
بازیکنان 

خارجی 
به تمرین 

سپاهان
 بعد از برگزاری 

 دیدار معوقه 
سپاهان - نساجی در 
روز 19 آبان ماه سال 

جاری و با توجه به 
تعطیلی رقابت‌های 

لیگ برتر تمرینات 
طلایی‌پوشان نیز 

تعطیل شد. 
تمرینات این تیم 

از روز 23 آبان ماه 
بدون حضور بازیکنان 

خارجی و زیر نظر 
جلال امیدیان پیگیری 

شده است. براساس 
این گزارش، استیون 

انزونزی، ابوبکر کامارا و 
برایان دابو از امروز در 

تمرینات سپاهان حاضر 
می‌شوند.  بازگشت 

بازیکنان خارجی 
طلایی‌پوشان به 

تمرینات در حالی رقم 
می‌خورد که به احتمال 

فراوان سرمربی خارجی 
و جدید این تیم طی 

روزهای آتی معرفی 
خواهد شد.

برش

جدایی مورایس از سپاهان در آرامش کامل

سه‌شنبه سرمربی سپاهان معرفی می‌شود
باشگاه سپاهان پس از دو سال و نیم همکاری با ژوزه مورایس سرمربی پرتغالی خود تصمیم به قطع همکاری گرفت و این موضوع در شرایطی بود که باعث شد 
تا توجه برخی از کارشناسان را به خود جلب کند تا مبادا سرمربی این تیم بخواهد از سپاهان شکایت کند یا طلبی از قبل مانده باشد اما اکنون به نظر می‌رسد 
مدیریت این باشگاه سپاهانی موفق شده شرایط را کنترل کند و دو طرف به صورت کاملاً مسالمت‌آمیز جدا شوند. احسان بعیدی مدیر این باشگاه می‌گوید: 
»کاملاً با توافق دو جانبه ایشان جدا شدند. در سنوات گذشته هم اگر جدایی در باشگاه سپاهان صورت گرفته، باشگاه کمترین میزان ضرر را تحمل کرده و این 
بار هم شرایط همین گونه خواهد بود.« تیم سپاهان اصفهان اکنون با کسب 21 امتیاز به صورت موقت صدرنشین لیگ است و با یک بازی بیشتر از پرسپولیس 
در رده نخست ایستاده ‌است. مشخصاً طلایی‌پوشان برای حفظ صدرنشینی و ادامه رقابت با سرخ‌ها نیاز دارند تا هر چه سریع‌تر سرمربی جدید خودشان 
را بشناسند تا کارهای فنی و تاکتیکی‌شان را برای ادامه لیگ بیست و چهارم از سر بگیرند. بعد از این اتفاق بازار گمانه‌زنی و شایعات برای سرنوشت نیمکت 
سپاهان داغ شد. حالا احمد یوسف‌زاده مدیرعامل سپاهان نیز قصد دارد روز سه‌شنبه 29 آبان طی یک نشست خبری در ورزشگاه نقش جهان پاسخگوی سؤالات 
خبرنگاران باشد و درباره اتفاقات اخیر شفاف‌سازی کند. طبق اطلاعات رسیده قطعاً تا قبل از نشست خبری، سرمربی جدید سپاهان نیز انتخاب خواهد شد.


